deo vigilare nel dicto ul' facto p'rimo
quibq; via veritatis ostendere. et eos
pro quib; passus est nel vbo ad fide
p'vocans nel patri oroe quomedans.
Et nos quoq; cu' inter p'spem sobrie
et iuste et pie quisam me' aduersa vob
m'q; de d'ne misericordie celsitudie despa
m'q; dieb; p'fecto tuctis in templo doce
mus. q' fidelib; opib; boni. forma p'be
m'q; noctib; vero in mote oliueti mo
ram. q' in tenebris angustiaz. gau
dij sp'itualis q'solatioe respiciamus. in
ta eni qui dixit. ego aut' sic' olua fructu
t'fera in domo d'ni sp'am in mia dei
mei. id est sic' is qui mie fructu quib;
valuit p'pendit. ex a d'no miserendu
esse no' ambigo. Et ad nos q' audien
dos ois plius maneat. cu' nel discessio
opib; tenebraz. nel emctis dei gra
nebulis pressuraz. sic' in die honeste
abulantes. no' comessatoib; et ebrieta
tib;. nos filij lucis p'imitant'. **H** beda
Deus sumpsit pra' in paup' tibi. **O**ro
derelicto ut duo minuta salz corpus
et anaz que te habeo tibi cu' deuotioe
offerat. et utroq; t' seruire et placere va
leat. Misere supplicia tuo. q' no' su' sic'
numeri serui tui iusticie merito glo
riosi. Velut etia' multi p'q; flagitia pe
nitendo t' facti deuoti. **D**ixit p'piciq;
esto in p'ator' et respice me oculis
mie quib; publicanum respexisti ut p'
vera cordis oris et opus humilitatem
cora te meam iustificari. et cu' humilib;
exaltari. **A**me **de maledictioe ficulnee. Et**
Equa de g'no firmeta. Et de
aut die p'napie m'ndra' xxxi.
Sal; feia' feda' neru' ma
ne. et diluculo eries ihs
a bethania et rediens
in iherlm' esurit. scdm' suspitione
discipuloz eo q' ad arbore' accessit.
Vbi nota more studiosi opatois du
diat' mane reuasse i' ciuitate ut p'

duraret et ut aliq's deo p'ri' acquireret.
Esurit aut' no' q' ho' indiges abun
carnale. s' q' deus misericors h'iana
salute. Unde ista esurres naturalis no' fu
it. q' in sero p'cedenti comedat. nec
adhuc hora comedendi eat. s' sic' ma
ledico arboris de qua subdit. figurabat
maledicoem inf'uctuosi. sic' ista esurres
significabat desideriu' xpi de salute
p'li. Et ideo adhuc mane esurit. q' a
p' esurit qui iusticia esurit. **Et vi**
dens arbore' fia' inter bethphage et
monte oliueti. secus via' accessit ad
ea' et nullu' in ea fructu' nisi cu' folia'
uerens maledixit ei dicens. m'q; ex
te fructu' nascat' in sempiternu'. et stati
aruit. **V**enit d'ns ad ficulnea' non
causa inuendi fructu' quib; esuri
ens respiceret. sciebat eni q' i' maris
temp' fructu' non esset. s' adiuu' p'p'ro
miracul' ut ap'los ad fide' confirma
ret. **V**n' scdm' **criso'** maledixit d'ns
ficulnee no' q' fructu'. s' discipuloz
gra' ut f'fiderent. et ut disceret
q' posset etia' iudeos p'sequetes sic
rare et i' momento exterminare. Ideo
neq; in alia planta s' in o'i' h'um
dissima miraculu' hoc fecit ut et hinc
manus appareat h' miraculu'. Ad h'
eni d'ns miraculu' fecit ut discipulos
i' fide' solidaret. q' ut ait **ihos**. d'ns
passuros i' p'lis et baulatur' scam
dalu' crucis. voluit discipuloz aios
signi anticipatoe firmare. **Q**uod e
tam i' signu' synagoge maledice et
arefacte ihus fecit in qua fructu' ius
ticiae no' inuenit. Arbor eni fia' e' sy
nagoga. p'p' multitudinē grauo' s' b'
vno cortice. id est homi' sub vna lege
et vna p'p' vni formitate vna que
secus via'. eat q' lege' habet s' no'
in via. q' no' credebat in xpi' q' est
via. Ad qua' venit p' p'nciam corpa
lem et p' doctrina' sp'nalem. **E**t nichil